Resposta ao Requerimento nº 1314/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre ônibus escolar que atende alunos da EMEB Dona

Carolina de Oliveira Sigrist.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 18 de julho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS Ra
SECRETARIADA EDUCAÇÃO

C.l. nº 1204/2022 — S.E./mbrg

Valinhos, 07 de julho de 2022.

De: Secretaria da Educação

Para: Departamento de Assuntos Institucionais |/

Secretaria de Governo

Assunto: CI nº 701/2022-DAI/SG

Requerimento nº 1314/2022 — Vereador Gabriel Bueno

Em resposta à solicitação em epígrafe:

1. A prefeitura tem ciência das péssimas condições em que se encontra o
ônibus escolar da linha 01, que atende os alunos da EMEB Dona Carolina de
Oliveira Sigrist?
Resposta: No mês passado fomos informados sobre a alteração do ônibus escolar
que estava realizando o itinerário da linha 06 que atende esta escola, o que não foi
autorizado pela Secretaria da Educação.

2. Se sim, quais as providências tomadas? A empresa JC Turismo,
responsável pela frota, foi acionada para os devidos reparos ou troca de
veículo para aquela linha?
Resposta: Foi realizado um apontamento por escrito e também solicitado o retorno
do ônibus anteriormente utilizado nesta linha.
Atualmente o ônibus com condições de uso inadequadas já foi substituído.

3. Se não, favor ir até o local para vistoria e avaliação das condições do
veículo.
Resposta: Vide resposta 2.

4. Encaminhar relatório de viagens realizadas por mês pelo veículo, desde
janeiro deste ano até a presente data, bem como o comprovante de pagamento
à empresa mensal.
Resposta: Os documentos encontram-se anexos.

Atenciosamente,

Modo Com udts L
“” Sandra Regina Basso Ramires Claudioordemiati Serafim

Secretaria da Educação Secretaria da Educação
Coord. de Gestão de Transporte Escolar Secretária

e Universitário e Bolsa de Estudos
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial- Valinhos - SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324- e-mail: educacao(dvalinhos.sp.gov.br- site:www.valinhos.sp.gov.br

Z

45787878000102- Prefeiturado Municípiode Valinhos DATA DO CADASTRO 28/02/2022 16:52:32  [ NOTA FISCAL . £ |

JOSÉ CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTESBRASIL LTDA éETRÔNICAE NÚMERO SÉRIE

CNPJ : 04.351.650/0001-32 |. Mun. : 892500 |. Est.: 708.032.539.115 SERVIÇO 00002027 NFD
Telefone : (19) 3871-5326 4

RUA: JOSÉ FÁVERO,261 - Jd América Il CÓDIGODE AUTENTICIDADE

   Valinhos - SP CEP: 13272514
045781650000137678000010250010232904350278

E-mail : contabilidadeOjcturismo.comfiscalDsantoantoniocontabilidade.

Consultea Autenticidadeem : valinhos.sigissweb.com U )

REMETENTE/ DESTINATÁRIO
ÍNOME/ RAZÃO SOCIAL CN.P.J./CP.F. INSCRIÇÃOESTADUAL ]
PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS 45.787.678/0001-02 Isenta
ENDEREÇO BAIRRO/ DISTRITO MUNICÍPIO UF

RUA ANTONIO CARLOS,301, CENTRO - Valinhos SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

, 13270-005 mtsmontero(dvalinhos.sp.gov.br
DATA EMISSÃO FORMADE PAGAMENTO

28/02/2022
DESCRIÇÃODO(S) SERVIÇO(S).

Pr

20 - VIAGENS REALIZADASNO TRANSPORTEDE ALUNOS DO BAIRROVALE VERDE/ MACUCOA EMEB D. CAROLINA SIGRISTNO MÊS DE FEVEREIRODE 2022.
(VR. UNIT = R$ 329,00).ORDEM DE SERVIÇO Nº 601/2021. LINHA06.

BR (008/22

  CLASSIFICAÇÃODO SERVIÇO )

16.02 - Outros serviços de transportede natureza municipal.

VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL ]
seis mil, quinhentose oitenta reais R$ 6.580,00

DEDUÇÕES ] VALOR DO(S) SERVIÇO(S)

R$ 0,00 R$ 6.580,00
INSTRUÇÃODE RETENÇÃODO ISS ALIQUOTAISS(%)| VALOR 1.S.S. VALOR LÍQUIDOA RECEBER

ISS RETIDO DENTRODO MUNICIPIO 3,000000000 | R$ 197,40 R$ 6.382,60

INFORMAÇÕESADICIONAIS

Nota Fiscal EletrônicaAutorizada pelo Decreto nº 9615/2017
Empresa enquadradano Regime de ApuraçãoVariável.
Conf. Lei Federal 12741/12a CargaTributária Aproximadadesta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 3.0% Municipal,perfazendoo valor de R$ 1082,41    (RECEBEMOS DE 04351650000132- JOSÉ CARLOSOLIVEIRATRANSPORTESBRASILLTDAOS SERVIÇOSCONSTANTESNA NOTA FISCALINDICADAAO LADO. Nº 00002027

IDENTIFICAÇÃOE ASSINATURADO RECEBEDOR
DATADE RECEBIMENTO SÉRIE NFD

   Data: 25/02/2022 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS (SECRETARIADA EDUCAÇÃO)
PLANILHA DE HORÁRIOS DAS VIAGENS NORMAIS REALIZADAS NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022

EMEB CAROLINA SIGRIST (LiNHAs ÔNIBUS) - LINHA 06

A
DATA LINHAS TOTALDEVIAGENS

01/02/2022

02/02/2022

03/02/2022

04/02/2022

05/02/2022

06/02/2022*
07/02/2022

08/02/2022

09/02/2022

10/02/2022
1 022

02/2022
13 022
14 022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00

15/02/2022 07:00ÀS 11:00 13:00ÀS 17:00
16/02/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00
17/02/2022 07:00ÀS 11:00 13:00ÀS 17:00
18/02/2022 07:00ÀS 11:00 13:00ÀS 17:00

19/02/2022
20/02/2022
21/02/2022

02/2022
23/02/2022
24/02/2022
25/02/2022
26/02/2022
27/02/2022
28/02/2022

a(DoON
7 Y

/ É di
/ La!

i
àPo/
:y
;Assindiuraprado sponsável e CarimboE]2da Silva

RG/41.175.122-0
Diretor de Unidade Escolar

   tea INANSPORTESBRASELTDA MOTAFISCAL | MEROe se ELETRONICA DE

CNPJ : 04.351.650/0001-32 1 Mun. : 892500 L Est:708032539.115 SERVIÇO - | 00002079  NFD
Telefone:(19) 3871-5326 +

RUA: JOSÉ FÁVERO, 261 - Jd América Il CÓDIGODE AUTENTICIDADE
Valinhos - SP CEP: 13272514 :

: ias A . 045781650000137678000010250010232904350796
E-mail : contabilidade(jcturismo.comfiscal(Dsantoantoniocontabilidade.

Consultea Autenticidadeem : valinhos.sigissweb.com )
REMETENTE/ DESTINATÁRIO
NOME/ RAZÃO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. INSCRIÇÃOESTADUAL
PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS 45.787.678/0001-02 Isenta

ENDEREÇO BAIRRO/ DISTRITO MUNICÍPIO UF

RUA ANTONIO CARLOS,301, CENTRO Valinhos SP

CEP TELEFONE/ FAX E-MAIL ,

13270-005 mtsmontero(Dvalinhos.sp.gov.br )
DATA EMISSÃO FORMADE PAGAMENTO

31/03/2022 )
DESCRIÇÃODO(S) SERVIÇO(S).

RR|
43 - VIAGENS REALIZADASNO TRANSPORTEDE ALUNOS DO BAIRRO VALE VERDE/MACUCOA EMEB D. CAROLINASIGRIST NO MÊS DE MARÇO DE 2022. (VR.
UNIT = R$ 329,00). ORDEM DE SERVIÇONº 601/2021.LINHA 06.

:

4 :
CLASSIFICAÇÃODO SERVIÇO ' ]

EE - Outros serviços de transportede natureza municipal.

VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL ]
quatorze mil, cento e quarenta e sete reais R$ 14.1 47,00

DEDUÇÕES VALOR DO(S)SERVIÇO(S)

R$ 0,00 ) R$ 14.147,00
INSTRUÇÃODE RETENÇÃODO ISS ALIQUOTA ISS(%)|VALOR1.8.5. VALORLÍQUIDOA RECEBER

ISS RETIDO DENTRODO MUNICIPIO ] 3,000000000) R$ 424,41 R$1 3.722,59
INFORMAÇÕESADICIONAIS É

Nota Fiscal EletrônicaAutorizada pelo Decreto nº 9615/2017

Empresa enquadradano Regime de Apuração Variável.
Conf. Lei Federal 12741/12a Carga TributáriaAproximadadesta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 3.0% Municipal,perfazendoo valor de R$ 2327,18

(RECEBEMOS DE 04351650000132- JOSÉ CARLOS OLIVEIRATRANSPORTESBRASILLTDA OS SERVIÇOSCONSTANTESNA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO. f
o| ore E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nº 00002079

[sente NFD
DATA DE RECEBIMENTO

Data: 30/03/2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS (SECRETARIADA EDUCAÇÃO)
PLANILHA DE HORÁRIOS DAS VIAGENS NORMAIS REALIZADAS NO MÊS DE MARÇO DE 2022

EMEB CAROLINA SIGRIST (LiNHas ÔNIBUS) - LINHA 06
   DATA - LINHAS TOTAL DE VIAGENS

MANHÃ TARDE

01/03/2022

02/03/2022 13:00 ÀS 17:00 1

03/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

04/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

05/03/2022
06/03/2022 *

07/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

08/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

09/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

10/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

11/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

12/03/2022
13/03/2022
14/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

15/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

16/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

17/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 AS 17:00 2

18/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

19/03/2022
20/03/2022
21/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

22/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

23/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 AS 17:00 2

24/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

25/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

26/03/2022
27/03/2022
28/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

29/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

30/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2
31/03/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

TOTAL 43

Denho——
Q

Assinatura do Responsável e Carimbo

viviana Gérelto Noronha
RG: 20.115. I28-8

COORDENADORAPEDAGÓGICA

rr er

         ELETRÔNICA DE NÚMERO

CNPJ : 04.351.650/0001-32 1. Mun.:892500 |. Est: 708.032.539.115 SERVIÇO
00002119 NFDTelefone: (19) 3871-5326

RUA: JOSÉ FÁVERO, 261 - Jd América |l CÓDIGO DE AUTENTICIDADE
Valinhos - SP CEP: 13272514

E-mail : contabilidadeDjcturismo.comfiscalDsantoantoniocontabilidade.

045781650000137678000010250010232904351197

 Consultea Autenticidadeem : valinhos.sigissweb.com
REMETENTE/ DESTINATÁRIO
     NOME / RAZÃOSOCIAL CNPJ./CPF. INSCRIÇÃOESTADUAL

PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS 45.787.678/0001-02 Isenta

ENDEREÇO BAIRRO/ DISTRITO MUNICÍPIO UF
RUA ANTONIO CARLOS,301, CENTRO Valinhos SP
CEP TELEFONE/ FAX E-MAIL
13270-005

DATA EMISSÃO FORMA DE PAGAMENTO

30/04/2022

DESCRIÇÃO DO(S) SERVIÇO(S).

mismonteroQvalinhos.sp.gov.br

34 - VIAGENS REALIZADASNO TRANSPORTEDE ALUNOS DO BAIRROVALE VERDE/MACUCOA EMEB D. CAROLINASIGRIST NO MÊS DE ABRIL DE 2022. (VR.UNIT = R$ 329,00). ORDEM DE SERVIÇO Nº 601/2021. LINHA 08.

BR ALLA)22

  CLASSIFICAÇÃODO SERVIÇO ]16.02 - Outros serviços de transportede natureza municipal.

Co )
VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL R$ 11.186,00
onze mil, centoe oitenta e seis reais . ,

DEDUÇÕES [VALOR DO(S)SERVIÇO(S)/ R$ 0,00 R$ 11.186,00
Ã Ã LÍQUIDOA RECEBERINSTRUÇÃODE RETENÇÃODO ISS ALIQUOTAISS(%)| VALOR1.8.5. VALOR 42]

ISS RETIDO DENTRO DO MUNICIPIO | 3000000000] R$ 335,58 R$ 1 0.850,42   INFORMAÇÕESADICIONAIS

Nota Fiscal EletrônicaAutorizada pelo Decreto nº 9615/2017

Empresa enquadradano Regime de Apuração Variável. o
Conf. Lei Federal 12741/12a Carga Tributária Aproximadadesta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 3.0% Municipal,perfazendoo valor de R$ 1840,10   ( É D LADO.RECEBEMOSDE 04351650000132- JOSÉ CARLOS OLIVEIRATRANSPORTESBRASIL LTDA OS SERVIÇOSCONSTANTESNA NOTA FISCAL INDICADAAO Nº 00002119

| IDENTIFICAÇÃOE ASSINATURADO RECEBEDOR ,

DATA DE RECEBIMENTO | [serie NFD

Data:  28/04/2022

EMEB PREFEITO JERÔNYMO ALVES CORRÊA - LINHA 16

   | DATA = un TOTAL DE VIAGENS
| MANHÃ TARDE

| 01/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

02/04/2022
03/04/2022
04/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

05/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

06/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

07/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

08/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

09/04/2022
10/04/2022
11/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

12/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

13/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

14/04/2022
15/04/2022
16/04/2022
17/04/2022
18/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

19/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

20/04/2022 07:00 AS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

21/04/2022
22/04/2022
23/04/2022
24/04/2022
25/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

26/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

27/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

28/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

29/04/2022 07:00 ÀS 11:00 13:00 ÀS 17:00 2

30/04/2022
TOTAL 34

ES

Assinaturado Responsável e Carimbo

i RIGO.DE BRITO NEVESsu 50.952.910-0 A

Agente Administrativo 1

 JOSÉ CARLOSOLIVEIRATRANSPORTES BRASIL LTDA

Telefone : (19) 3871-5326

RUA: JOSÉ FÁVERO, 261 - Jd América |l

DATA DO CADASTRO 02/06/2022 09:40:43

[ NOTA FISCAL
ELETRÔNICADE

bo

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE

045781650000137678000010250010232904351900

  REMETENTE / DESTINATÁRIO ,

ÍNOME / RAZÃO SOCIAL CN.P.J./ CPF. INSCRIÇÃO ESTADUAL |)
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS 45.787.678/0001-02 Isenta

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO MUNICÍPIO UF
RUA ANTONIO CARLOS, 301, CENTRO Valinhos SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL .

13270-005 mtsmontero(dvalinhos.sp.gov.br J
DATA EMISSÃO FORMA DE PAGAMENTO

[oograoso [º ] DESCRIÇÃO DO(S) SERVIÇO(S).

RECEBIDO
Em AO /06 /22...

  CLASSIFICAÇÃO DO SERVIÇO

16.02 - Outros serviços de transporte de natureza municipal. — C ; VALOR POR EXTENSO

treze mil, novecentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
DEDUÇÕES VALOR DO(S) SERVIÇO(S)

R$ 0,00
  INSTRUÇÃO DE RETENÇÃO DO ISS

ISS RETIDO DENTRO DO MUNICIPIO 3,000000000
   INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Nota Fiscal Eletrônica Autorizada pelo Decreto nº 9615/2017

Empresa enquadrada no Regime de Apuração Variável.

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributária Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 3.0% Municipal, perfazendo o valor de R$ 2288,99
(RECEBEMOS DE 04351650000132 - JOSÉ CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTES BRASIL LTDA OS SERVIÇOS CONSTANTES.NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. T

pm DE RECEBIMENTO fere NFD

 Data: 30/05/2022
PLANILHA DE HORÁRIOS DAS VIAGENS NORMAISREALIZADAS NO MÊS DE MAIO DE 2022

EMEB CAROLINA SIGRIST (LiNHAs ÔNIBUS) - LINHA 06
   DATA = EINHAS TOTAL DE VIAGENS

MANHÃ TARDE

01/05/2022
02/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

03/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

04/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

05/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

06/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

07/05/2022

08/05/2022
09/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

10/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

11/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

12/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

13/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

14/05/2022
15/05/2022
16/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

17/05/2022 07:00 ÀS 11:40 1

18/05/2022 13:00 ÀS 17:30 1

19/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

20/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

21/05/2022
22/05/2022
23/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

24/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

25/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2.

26/05/2022 13:00 ÀS 17:30 1

27/05/2022 07:00 ÀS 11:40 1

28/05/2022
29/05/2022
30/05/2022 07:00 ÀS 11:40 13:00 ÀS 17:30 2

31/05/2022
TOTAL 38

/

  aan
Assina do Resp vel e Carimbo

Fábio Cesaginti da Silva
RG: 41.97b.122-0

Diretor de Urfidade Escolar

ETR
JOSÉCARLOSOLIVEIRA TRANSPORTESBRASIL LTDA

CNPJ: 04.351.650/0001-32 1. Mun.: 892500 |. Est.: 708.032.539.115
Telefone : (19) 3871-5326

RUA: JOSÉ FÁVERO, 261 - Jd América Il     Rr creme

DATADOCADASTRO 30/05/202219:15:11

NOTA FISCAL |wr

ELETRÔNICADE|NUMERO SÉRIE

SERVIÇO 000022314  NFD
bo

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE
    Valinhos - SP CEP: 13272514

. a aaa 045781650000137678000010250010232904352310
E-mail : contabilidadejcturismo.comfiscal santoantoniocontabilidade.

Consulte a Autenticidadeem : valinhos.sigissweb.com
REMETENTE / DESTINATÁRIO

Í NOME / RAZÃO SOCIAL . CN.P./C.P.F. INSCRIÇÃO ESTADUAL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS 45.787.678/0001-02 Isenta

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO MUNICÍPIO UF
RUA ANTONIO CARLOS, 301, CENTRO Valinhos SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

[13270-005 mtsmonteroQvalinhos.sp.gov.br
DATA EMISSÃO FORMA DE PAGAMENTO

(30/06/2022
DESCRIÇÃO DO(S) SERVIÇO(S).

[

UNIT = R$ 366,18). ORDEM DE SERVIÇO Nº 427/2022. LINHA 06.

 E
CLASSIFICAÇÃO DO SERVIÇO

16.02 - Outros serviços de transporte de natureza municipal.

LA
VALOR POR EXTENSO

treze mil, novecentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL

AO
R$ 13.914,84

VALOR DO(S) SERVIÇO(S)DEDUÇÕES

| R$ 13.914,84
 NJ

R$ 0,00
ALIQUOTA ISS(%)

3,000000000
INSTRUÇÃO DE RETENÇÃO DO ISS VALOR 1.8.8.

ISS RETIDO DENTRO DO MUNICIPIO R$ 417,45
[ue LÍQUIDO A RECEBER

R$ 13.497,39

Nota Fiscal Eletrônica Autorizada pelo Decreto nº 9615/2017

Empresa enquadrada no Regime de ApuraçãoVariável.E ADICIONAIS

scaa
DATA DE RECEBIMENTO [re E ASSINATURA DO RECEBEDOR

lNº 00002231

SÉRIE NFD

     30/06/2022
 PLANILHA DE HORÁRIOS DAS VIAGENS NORMAIS REALIZADAS NO MÊS DE JUNHO DE 2022

DATA

01/06/2022
02/06/2022
03/06/2022
04/06/2022 »

05/06/2022
06/06/2022
07/06/2022
08/06/2022
09/06/2022
10/06/2022
11/06/2022

/2022
13/06/2022
14/06/2022

15/06/2022
16/06/2022
17 022

022

19 022
20 022
2 022

2 022

23 022

24

25 022

26, 022

27, 022
2 022
29 022

MANHÃ

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

07:00 ÀS 11:40

LINHAS

TARDE

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30

13:00 ÀS 17:30 TOTALDEVIAGENS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NU6177ZV95JNTN2A
		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300

		2022-07-18T15:22:11-0300